
UCHWAŁA NR XXXVIII/258/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 t.j.; zmiany: Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318), oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 t.j.; zmiany: Dz.U. z 2013r. poz. 938) w związku 
z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1241 zmiany; Dz.U. z 2009r. Nr 219, poz. 1706; Dz.U. z 2010r. Nr 96 poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; Dz.U, z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178. 
poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; Dz.U. z 2012r. poz. 986; Dz.U. z 2013r. poz. 1456, poz. 1548); Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 650 000 zł do wysokości 41 327 400,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 36 659 274,00 zł dochody majątkowe w wysokości 
4 668 126,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 650 000 zł do wysokości 39 027 400 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 30 961 000,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
8 066 400,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2.  Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 7 637 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3.  Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w wysokości 4 836 621,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań realizowanych w drodze umów i porozumień miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego stanowią załącznik nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Dywity. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: D201A095-957A-49FF-B098-374222F9D080. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 366 452,00 10 051,00

Dostarczanie wody 1 366 452,00 10 051,00
0830 Wpływy z usług 1 350 000,00 10 051,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 520 000,00
Ochotnicze straże pożarne 0,00 520 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 520 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 293 975,00 74 350,00
Szkoły podstawowe 1 467 475,00 74 350,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 389 475,00 74 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 863 030,00 45 599,00
Pozostała działalność 450 247,00 45 599,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

420 247,00 45 599,00

40 677 400,00 650 000,00Razem: 41 327 400,00

90095 495 846,00

465 846,00

80101 1 541 825,00

1 463 825,00

1 908 629,00

75412 520 000,00

520 000,00

2 368 325,00

40002 1 376 503,00
1 360 051,00

530 000,00

Dochody

Rozdział Po zmianie

1 376 503,00

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/258/14

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Id: D201A095-957A-49FF-B098-374222F9D080. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 086,00 650 000,00

Ochotnicze straże pożarne 163 250,00 650 000,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 520 000,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00

38 377 400,00 650 000,00Razem: 39 027 400,00

75412 813 250,00
520 000,00
130 000,00

Wydatki

Rozdział Po zmianie
933 086,00

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/258/14

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Id: D201A095-957A-49FF-B098-374222F9D080. Podpisany Strona 3



  

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie  Sesja 28.01.2014r Razem zmiany PLAN PO 
ZMIANIE

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 555 050,00

01010 Infrastruktura wod. i sanitacyjna 0,00 0,00 555 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 110 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 150 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 269 850,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 25 000,00

6050 projekty wodno - kanalizacyjne 0,00 20 000,00

6050 Modernizacja ujęcia wody w Sętalu 0,00 40 000,00

6050 Odwodnienie ulic osiedlowych w Kieźlinach 0,00 50 000,00

6057 Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni 
Ścieków

0,00 150 200,00

6059 Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni 
Ścieków

0,00 269 850,00

6060 Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i kanal./ 0,00 25 000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPAT. W WODĘ 0,00 0,00 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne -zakup pomp i sprężarek, 
hydroforów

0,00 30 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 1 585 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 600 000,00

Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 600 000,00

6050 Budowa chodnika w Brąswałdzie 0,00 75 000,00

6050 Budowa zjazdu przy drodze powiat.Różnowo-Dywity wraz z 
utwardzeniem drogi gruntowej 0,00 0,00 75 000,00

6050 Budowa chodnika na ul.Barczewskiego w Dywitach 0,00 220 000,00

6050 Budowa chodnika w Barkwedzie 0,00 190 000,00

6050 Budowa chodnika w Gradkach (dokończenie) 0,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 985 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 980 000,00

6060 Wydatki inwestycyjne 0,00 5 000,00

6050 Projekty drogowe: 0,00 70 000,00

6050 Budowa ulic na osiedlu przy ul.Spółdzielczej w Dywitach II 
etap

0,00 590 000,00

6050 Makroniwelacja terenu pod drodgę na osiedlu przy 
ul.Spółdzielczej w Dywitach

0,00 40 000,00

6050 Budowa drogi Różnowo-Dąbrówka Wielka (w ramach 
NPBDL)

0,00 25 000,00

6050 Modernizacja ulic osiedlowych w Słupach- osiedle domów 
jednorodzinnych

0,00 200 000,00

6050 Budowa zjazdów przy ul.Kwiatowej w Dywitach 0,00 15 000,00

6050 Budowa ścieżki pieszej wokół jeziora Dywickiego 0,00 25 000,00

6050 Wykonanie przejścia dla pieszych na osiedlu przy 
ul.Spółdzielczej /Wilczkowo/

15 000,00

                     WYDATKI  MAJĄTKOWE

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/258/14

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Id: D201A095-957A-49FF-B098-374222F9D080. Podpisany Strona 4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie  Sesja 28.01.2014r Razem zmiany PLAN PO 
ZMIANIE

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 0,00 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 300 000,00

6050 Zakupy inwestycyjne -zakup gruntów i lokali mieszkalnych 0,00 300 000,00

750 ADMINISTR. PUBLICZNA 0,00 0,00 484 150,00

          75023 Urząd Gminy 0,00 0,00 484 150,00

6057 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy  0,00 139 250,00

6059 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 0,00 324 900,00

6060 Wydatki na zakupy sprzętu biurowego 0,00 20 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 650 000,00 650 000,00 675 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 650 000,00 650 000,00 675 000,00

6067 Zakup wozu strażackiego 520 000,00 520 000,00 520 000,00
6069 Zakup wozu strażackiego 130 000,00 130 000,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 25 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 0,00 250 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 250 000,00

6800 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 0,00 250 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 3 051 600,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 981 600,00

6057 Trmomodernizacja Zespołu Szkół w Dywitach 0,00 586 260,00

6059 Trmomodernizacja Zespołu Szkół w Dywitach 0,00 1 367 940,00

6057 Termomodernizacja budynku szkoły w Spręcowie 0,00 803 215,00
6059 Termomodernizacja budynku szkoły w Spręcowie 0,00 224 185,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 70 000,00

6050 Budowa przedszkola w Dywitach 0,00 70 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 11 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 11 500,00

6220 Dotacja celowa dla ZOZ w Dywitach 0,00 11 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA

0,00 0,00 514 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 115 000,00

6050 Modernizacja sieci  w Słupach (przy ogrodach działkowych) 0,00 55 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 132 000,00

6010 Zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 0,00 127 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w gminie 0,00 0,00 5 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00

90015 Oświetlenie dróg i ulic 0,00 0,00 45 000,00

6050 Uzupełnienie oświetlenia ulic 0,00 30 000,00

6050 Uzupełnienie oświetlenia ścieżki pieszo-rowerowej w 
Dywitach

0,00 15 000,00

 Id: D201A095-957A-49FF-B098-374222F9D080. Podpisany Strona 5



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie  Sesja 28.01.2014r Razem zmiany PLAN PO 
ZMIANIE

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 217 100,00

6050 Projekty komunalne 0,00 70 000,00

6050 Przebudowa dachu w budynku komunalnym Tuławki 49 0,00 40 000,00

6050 Przebudowa dachu w budynku komunalnym  Dąbrówka W. 
23

0,00 30 000,00

6050 Przebudowa dachu w budynku komunalnym Nowe Włóki 36 0,00 30 000,00

6057 Termomodernizacja dworu w Słupach 0,00 8 125,00

6059 Termomodernizacja dworu w Słupach 0,00 18 975,00

6059 Budowa targowiska w ramach programu "Mój rynek" 0,00 20 000,00

921 KULTURA I OCHR.  DZIEDZICT. NARODOWEGO 0,00 0,00 75 000,00

92109 Świetlice wiejskie 0,00 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 65 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 5 000,00

6050 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w 
Różnowie

0,00 40 000,00

6050 Wykonanie instalacji c.o. w świetlicy w Tuławkach 0,00 25 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne do świetlic 0,00 5 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00

926 KULTURA  FIZYCZNA  I SPORT 0,00 0,00 535 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 530 000,00

6050 Przebudowa stadionu w Dywitach 0,00 530 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00

     R A Z E M : 650 000,00 650 000,00 8 066 400,00

w tym:      wydatki inwestycyjne 650 000,00 650 000,00 7 677 900,00

                pozostałe wydatki majątkowe 0,00 0,00 388 500,00

 Id: D201A095-957A-49FF-B098-374222F9D080. Podpisany Strona 6



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 460 050 259 850 0 50 000 150 200 95 000 95 000 0 0 0 UG DYWITY

2. 01010 INFRASTRUKTURA WODNA I 
SANITACYJNA WSI

460 050 259 850 0 50 000 150 200 95 000 95 000 0 0 0 UG DYWITY

Projekty wodno-kanalizacyjne 20 000 20 000 UG DYWITY

Modernizacja ujęcia wody w Sętalu 40 000 40 000 0 0 UG DYWITY

Gminny Program Budowy Przydomowych 
Oczyszczalni Ścieków

420 050 219 850 50 000 150 200 0 0 0 UG DYWITY

Odwodnienie ulic osiedlowych w Kieźlinach 0 50 000 50 000 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci 
wod.i kanal./

0 0 25 000 25 000 UG DYWITY

400 WYTWARZANIE I ZAOPTRZ. W 
WODĘ

0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 UG DYWITY

40002 DOSTARCZANIE WODY 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne -zakup 
pomp i sprężarek, hydroforów

30 000 30 000 UG DYWITY

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 565 000,00 0,00 205 000,00 0,00 UG DYWITY

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 0 0 0 0 0 600 000 395 000 0 205 000 0 UG DYWITY

Budowa chodnika w Brąswałdzie 0 75 000 75 000 UG DYWITY

Budowa zjazdu przy drodze 
powiat.Różnowo-Dywity wraz z 
utwardzeniem drogi gruntowej

0 75 000 75 000 0 UG DYWITY

Budowa chodnika na ul.Barczewskiego w 
Dywitach

0 220 000 110 000 110 000 UG DYWITY

Budowa chodnika w Barkwedzie 0 190 000 95 000 95 000 UG DYWITY

Budowa chodnika w Gradkach 
(dokończenie)

0 40 000 40 000 UG DYWITY

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Projekty drogowe: 0 0 70 000 70 000 0 UG DYWITY

Makroniwelacja terenu pod drodgę na 
osiedlu przy ul.Spółdzielczej w Dywitach

0 0 40 000 40 000 UG DYWITY

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki ,                                                                              

obligacje

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 
2014 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki ,                                                                              

obligacje

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

 inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realicacji w 

2014r.

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji  w 2014 r.

L
p

Dział Rozdz

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Planowane wydatki .

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/258/14

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Id: D201A095-957A-49FF-B098-374222F9D080. Podpisany Strona 7



Budowa ulic na osiedlu przy ul.Spółdzielczej 
w Dywitach II etap 590 000 590 000 0 UG DYWITY

Budowa drogi Różnowo-Dąbrówka Wielka 
(w ramach NPBDL) 25 000 25 000 0 UG DYWITY

Modernizacja ulic osiedlowych w Słupach- 
osiedle domów jednorodzinnych

200 000 200 000 0 0 UG DYWITY

Budowa zjazdów przy ul.Kwiatowej w 
Dywitach

0 0 15 000 15 000 UG DYWITY

Budowa ścieżki pieszej wokół jeziora 
Dywickiego 

0 0 25 000 25 000 0 UG DYWITY

Wykonanie przejścia dla pieszych na osiedlu 
przy ul.Spółdzielczej /Wilczkowo/

0 0 15 000 15 000 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0 0 5 000 5 000 UG DYWITY

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 0 0 0 0 300 000 300 000 0 0 0 UG DYWITY

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI

0 0 0 0 0 300 000 300 000 0 0 0 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne – zakup nieruchomości 0 300 000 300 000 UG DYWITY

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 464 150 324 900 0 0 139 250 20 000 20 000 0 0 0 UG DYWITY

75023 URZĄD GMINY 464 150 324 900 0 0 139 250 20 000 20 000 0 0 0 UG DYWITY

Termomodernizacja budynku Urzędu 
Gminy 464 150 324 900 139 250 0 0 UG DYWITY

Wydatki inwestycyjne 0 20 000 20 000 UG DYWITY

754 BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE 0 0 0 0 0 675 000 155 000 0 0 520 000 UG DYWITY

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNA 0 0 0 0 0 675 000 155 000 0 0 520 000 UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0 25 000 25 000 UG DYWITY

Zakup wozu strażeckiego RPO 0 650 000 130 000 0 520 000 UG DYWITY

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 051 600 1 662 125 0 0 1 389 475 0,00 0,00 0 0 0 UG DYWITY

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 981 600 1 592 125 0 0 1 389 475 0 0 0 0 0 UG DYWITY

Trmomodernizacja Zespołu Szkół w 
Dywitach 

1 954 200 1 367 940 0 0 586 260 0 0 UG DYWITY

Termomodernizacja budynku szkoły w 
Spręcowie

1 027 400 224 185 0 0 803 215 0 0 UG DYWITY

80104 PRZEDSZKOLA 70 000 70 000 0 0 0 0 0 UG DYWITY

Budowa przedszkola w Dywitach 70 000 70 000 0 0 0 0 0 UG DYWITY

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

47 100,00 38 975 0 0 8 125 340 000 340 000 0 0 0 UG DYWITY

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I 
OCHRONA WÓD

0 0 0 0 0 115 000 115 000 0 UG DYWITY

 Id: D201A095-957A-49FF-B098-374222F9D080. Podpisany Strona 8



Modernizacja sieci  w Słupach (przy 
ogrodach działkowych)

0 55 000 55 000 UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0 60 000 60 000 UG DYWITY

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0 5 000 5 000 UG DYWITY

90004 UTRZYMANIE ZIELENI 0 0 0 0 0 5 000 5 000 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 5 000 5 000 UG DYWITY

90015 OŚWIETLENIE DRÓG I ULIC 0 0 0 0 0 45 000 45 000 0 0 0 UG DYWITY

Uzupełnienie oświetlenia ścieżki pieszo-
rowerowej w Dywitach

0 0 15 000 15 000 UG DYWITY

Uzupełnienie oświetlenia ulic 30 000 30 000 UG DYWITY

90095 Pozostała działalność 47 100,00 38 975 0 0 8 125 170 000 170 000 0 0 0 UG DYWITY

Projekty komunalne 0 70 000 70 000 UG DYWITY

Przebudowa dachu w budynku komunalnym 
Tuławki 49

0 40 000 40 000 UG DYWITY

Przebudowa dachu w budynku komunalnym  
Dąbrówka W. 23

0 30 000 30 000 UG DYWITY

Przebudowa dachu w budynku komunalnym 
Nowe Włóki 36 0 30 000 30 000 UG DYWITY

Budowa targowiska w ramach programu 
"Mój rynek"

20 000,00 20 000 0 0 UG DYWITY

Termomodernizacja dworu w Słupach 27 100 18 975 8 125 0 0 UG DYWITY

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

40 000 40 000 0 0 0 35 000 35 000 0 0 0 UG DYWITY

92109 ŚWIETLICE WIEJSKIE 40 000 40 000 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 UG DYWITY

Budowa świetlicy wraz z zapleczem 
sportowym w Różnowie

40 000 40 000 0 0 UG DYWITY

Wykonanie instalacji c.o. w świetlicy w 
Tuławkach

0 25 000 25 000 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne do świetlic 0 5 000 5 000 0 UG DYWITY

92195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0 5 000 5 000 UG DYWITY

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 530 000 530 000 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 UG DYWITY

92601 Obiekty sportowe 530 000 530 000 0 0 0 0 0 0 0 0 UG DYWITY

Przebudowa stadionu w Dywitach 530 000 530 000 UG DYWITY

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 5 000 5 000 0 UG DYWITY

5 407 900,00 3 670 850,00 0,00 50 000,00 1 687 050,00 2 270 000,00 1 545 000,00 0,00 205 000,00 520 000,00RAZEM

 Id: D201A095-957A-49FF-B098-374222F9D080. Podpisany Strona 9



pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program:   RPO
Priorytet: Przedsiębiorczość
Działanie: 1.1
Nazwa projektu: Gminny Program 
Budowy Przydomowych Oczyszczalni 
Ścieków

Razem wydatki: 1 170 050,0 727 250,0 442 800,0 1 170 050,0 727 250,0 0,0 0,0 727 250,0 442 800,0 0,0 0,0 0,0 442 800,0
z tego: 2013r. 350 000,0 220 000,0 130 000,0 350 000,0 220 000,0 0,0 220 000,0 130 000,0 0,0 0,0 0,0 130 000,0
2014r. 420 050,0 269 850,0 150 200,0 420 050,0 269 850,0 0,0 0,0 269 850,0 150 200,0 0,0 0,0 0,0 150 200,0
2015r. 400 000,00 237 400,00 162 600,00 400 000,00 237 400,00 0,00 0,00 237 400,00 162 600,00 162 600,00
Program: PROGRAM PRIORYTET.  
NFOŚiGW
Priorytet: SYSTEM ZIELONYCH 
INWESTYCJI  
Działanie: 
Nazwa projektu:  
TERMOMODERNIZACJA 
BUDYNKU URZĘDU GMINY

Razem wydatki: 469 150 329 900 139 250 469 150 329 900 0 0 329 900 139 250 0 0 0 139 250
z tego: 2010r. 5 000 5 000 0 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0
2011 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2012 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2013 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014r. 464 150 324 900 139 250 464 150 324 900 0 0 324 900 139 250 0 0 0 139 250
Program:   RPO

Priorytet:  Ochrona  środow. przed 
zanieczysz. i zniszcz.
Działanie: 6.2.2
Nazwa projektu:  ZAKUP WOZU 
STRAŻACKIEGO
Razem wydatki: 650 000 130 000 520 000 650 000 130 000 0 0 130 000 520 000 0 0 0 520 000
z tego: 2014r. 650 000 130 000 520 000 650 000 130 000 0 130 000 520 000 0 0 0 520 000
2015 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

520 000 650 000 130 000 0

1.3

1306 dz.754,rozd
z.75412

650 000 130 000

442 800,00,0 727 250,0 0,0

Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

z tego, źródła finansowania:

139 250 469 150

0,0

Wydatki* na programy i projekty realizowane  ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

L.p. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturaln
ych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

2014 r.

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

520 000 0 0

0 329 900 139 250 0 0

0 130 000

442 800,0 1 170 050,0 727 250,0 0,0

1.2

1306
dz.010, 

Rozdzdział. 
01010

1 170 050,0 727 250,0 442 800,0 0,0

329 900 0 0

0 520 000

139 250

1.3

dz.750,rozd
z.75023

469 150 329 900

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/258/14

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Id: D201A095-957A-49FF-B098-374222F9D080. Podpisany Strona 10



2016 r.
2017 r.
Program: PROGRAM PRIORYT  
NFOŚiGW
Priorytet:  SYSTEM ZIELONYCH 
INWESTYCJI 
Działanie: 
Nazwa projektu:  
TERMOMODERNIZACJA SZKOŁY 
W SPRĘCOWIE
Razem wydatki: 1 045 803 233 685 812 118 1 045 803 233 685 0 0 233 685 812 118 0 0 0 812 118
z tego: 2010r. 5 000 5 000 0 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0
2011 r. 13 403 4 500 8 903 13 403 4 500 0 0 4 500 8 903 0 0 0 8 903
2012 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2013 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2014 r. 1 027 400 224 185 803 215 1 027 400 224 185 0 0 224 185 803 215 0 0 0 803 215
Program:  PROGRAM PRIORYT  
NFOŚiGW           
Priorytet: SYSTEM ZIELONYCH 
INWESTYCJI
Działanie: 
Nazwa projektu: 
TERMOMODERNIZACJA ZESPOŁU 
SZKÓŁ W DYWITACH

Razem wydatki: 2 375 600 1 665 920 709 680 2 375 600 1 665 920 0 0 1 665 920 709 680 0 0 0 709 680
z tego: 2010r. 10 000 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0
2011 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2012 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2013 r. 411 400 287 980 123 420 411 400 287 980 0 0 287 980 123 420 0 0 0 123 420
2014r. 1 954 200 1 367 940 586 260 1 954 200 1 367 940 0 0 1 367 940 586 260 0 0 0 586 260
Program:  PROGRAM PRIORYT  
NFOŚiGW   
Priorytet: SYSTEM ZIELONYCH 
INWESTYCJI
Działanie: 
Nazwa projektu: 
TERMOMODERNIZACJA PAŁACU 
W SŁUPACH
Razem wydatki: 438 306 344 813 93 493 438 306 344 813 0 0 344 813 93 493 0 0 0 93 493
z tego: 2010r. 132 000 92 400 39 600 132 000 92 400 0 0 92 400 39 600 0 0 39 600
2011 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2012 r. 41 820 41 820 0 41 820 41 820 0 0 41 820 0 0 0 0 0
2013 r. 237 386 191 618 45 768 237 386 191 618 0 0 191 618 45 768 0 0 0 45 768
2014 r. 27 100 18 975 8 125 27 100 18 975 0 0 18 975 8 125 0 0 0 8 125
Program: PROW

Priorytet: Odnowa i rozwój wsi
Działanie: 313,322,323 487 804,00
Nazwa projektu: BUDOWA 
TARGOWISKA W RAMZCH 
PROGRAMU 'MÓJ RYNEK'

93 4931306
Dz.900, 
rozdz. 
90095

438 306 344 813 93 493 438 306 344 813 0

0,00 0,00802 048,09 314 244,09 0,00 0,00 314 244,09 487 804,00

1.8

1306
Dz.921, 
rozdz. 
92109

802 048,09 314 244,09 487 804,00

1.5

Dz.801. 
rozdz. 
80101

2 375 600 1 665 920 709 680 2 375 600 1 665 920 0 709 680

0 344 813 93 493 00

0 0 0 709 6800 1 665 920

1.4

dz.801,rozd
z.80101

1 045 803 233 685 812 118 1 045 803 233 685 0 0 233 685 812 118 0 0 0 812 118

1.6

 Id: D201A095-957A-49FF-B098-374222F9D080. Podpisany Strona 11



Razem wydatki: 802 048,09 314 244,09 487 804,00 802 048,09 314 244,09 0,00 0,00 314 244,09 487 804,00 0,00 0,00 0,00 487 804,00
z tego: 2012r. 76 300,00 46 300,00 30 000,00 76 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

2013 r. 705 748,09 247 944,09 457 804,00 705 748,09 247 944,09 0,00 0,00 247 944,09 457 804,00 0,00 0,00 0,00 457 804,00

2014r. 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące 

Program: KAPITAŁ LUDZKI
Priorytet: IX
9.1

Nazwa projektu:        AKADEMIA 
WYSOKICH LOTÓW
Razem wydatki: 842 911,75 131 990,72 710 921,03 842 911,75 131 990,72 0,00 0,00 131 990,72 710 921,03 0,00 0,00 0,00 710 921,03
z tego: 2012 r. 102 324,72 15 348,72 86 976,00 102 324,72 15 348,72 0,00 0,00 15 348,72 86 976,00 0,00 0,00 0,00 86 976,00
2013 r. 278 667,03 43 902,49 234 764,54 278 667,03 43 902,49 0,00 0,00 43 902,49 234 764,54 0,00 0,00 0,00 234 764,54
2014 r. 273 721,25 43 160,63 230 560,62 273 721,25 43 160,63 0,00 0,00 43 160,63 230 560,62 0,00 0,00 0,00 230 560,62
2015 r. 188 198,75 29 578,88 158 619,87 188 198,75 29 578,88 0,00 0,00 29 578,88 158 619,87 0,00 0,00 0,00 158 619,87

Wydatki bieżące 2014 r. 273 721,25 43 160,63 230 560,62 273 721,25 43 160,63 0,00 0,00 43 160,63 230 560,62 0,00 0,00 0,00 230 560,62

Inwestycje 2014 r. 4 562 900,00 2 355 850,00 2 207 050,00 4 562 900,00 2 355 850,00 0,00 0,00 2 355 850,00 2 207 050,00 0,00 0,00 0,00 2 207 050,00

4 836 621,25 2 399 010,63 2 437 610,62 4 836 621,25 2 399 010,63 0,00 0,00 2 399 010,63 2 437 610,62 0,00 0,00 0,00 2 437 610,62

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

2.3

Dz.853.  
rozdz. 
85395

842 911,75 131 990,72 710 921,03 842 911,75

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

131 990,72 0,00 0,00 131 990,72 710 921,03 0,00 0,00 0,00 710 921,03

Ogółem wydatki w 2014 r.

 Id: D201A095-957A-49FF-B098-374222F9D080. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagr. dotacje

Transport i Łączność 205 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 205 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00

6050 Pomoc finansowa z powiatu i wydatki na budowę chodnika w 
Barkwedzie

95 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00

6050 Pomoc finansowa z powiatu i wydatki na budowę chodnika na 
ul.Barczewskiego w Dywitach

110 000,00 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 480,28 2 480,28 0 0,00 2 480,28 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 2 480,28 2 480,28 2 480,28 0,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania  realiz. na 
podst. porozumień

0,00 2 480,28 2 480,28 2 480,28 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA

0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 
(schronisko)

30 000,00 30 000,00 0,00

RAZEM: 205 000,00 442 480,28 32 480,28 0,00 0,00 2 480,28 410 000,00

Dz Roz § Wyszczególnienie  DOCHODY  WYDATKI Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

w tym

z tego:

         DOCHODY I WYDATKI  W 2014 R. ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH  REALIZOWANYCH NA 
PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/258/14

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Id: D201A095-957A-49FF-B098-374222F9D080. Podpisany Strona 13




